
Petak, 17. studenog 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1389 - broj 23 

Općina Delnice 
14. 

Na temelju članka 1. stavka 2. Zakona o sigurnosti 
prometa na cestama (»Narodne novine« broj 84/92, 5/93 i 6/ 
93) i članka 14. Statuta Općine Delnice (»Službene novine« 
broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Delnice, na sjednici 
održanoj 11. listopada 1995. donosi 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o uređenju cestovnog 

prometa u Delnicama 

Članak 1. 

U Odluci o uređenju cestovnog prometa u Delnicama 
(»Službene novine« broj 8/93) u članku 12. stavak 1. riječi 
»5.000 do 20.000 dinara« zamjenjuje se riječima »50,00 do 
500,00 kuna«. 

Članak 2. 

Članak 13. mijenja se i glasi: »O sprovođenju ove Od
luke brine se komunalni redar Općine Delnice«. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/95-02/04 
Ur.br.: 2112-01-05-04 
Delnice, 11. listopada 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE 

Predsjednik 
ing. Damir Moćan, v.r. 

http://Ur.br

